

---

## **pachet consumabile CP**

I.D.: 45325872

---

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 79,04 RON - 79,04 RON

---

Descriere: rola hartie buc 1x 10,84= 10,84 detergent automat 2kg buc 1x 11,68= 11,68 burete vase buc 10x 0,42= 4,2 solutie vase fairy buc 2x 7,47= 14,94 solutie gresie buc 2x 7,14= 14,28 solutie geam buc 2x 5,46= 10,92 saci menaj 35L buc 2x 2,94= 5,88 sifon chiuveta buc 1x 6,3= 6,3

---